
(Dział Organizacyjny – 2006) 

ZARZĄDZENIE Nr  71/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

        z dnia 24 maja 2006 r. 
 
 

w sprawie utworzenia stacjonarnego i niestacjonarnego Studium Doktoranckiego 
Ochrony Środowiska na Wydziale Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2  oraz art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami), 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie 
warunków i trybu organizowania, prowadzenia i odbywania studiów doktoranckich oraz 
przyznawania i zwrotu  stypendiów doktoranckich ( Dz. U. Nr 115, poz. 964 ) oraz uchwały 
Nr 60/2006 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 kwietnia 2006 r. zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1.1. Z dniem 1 października 2006 r. tworzy się na Wydziale Nauk Przyrodniczych 
Uniwersytetu Wrocławskiego stacjonarne i niestacjonarne (zaoczne) Studium Doktoranckie 
Ochrony Środowiska, zwane dalej „Studium”. 

2. Nauka w Studium trwa 4 lata (osiem semestrów). Absolwenci otrzymują 
stopień naukowy doktora nauk biologicznych  w dyscyplinie  biologia,  doktora nauk o  Ziemi 
w dyscyplinie geologia, doktora nauk o Ziemi w dyscyplinie geografia. 
 

§ 2. Rekrutacja na studia odbywać się będzie według zasad określanych corocznie 
przez Radę Wydziału i Senat. 
 

§ 3. Zasady organizacji i funkcjonowania studiów doktoranckich określa odrębne 
zarządzenie Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§  4. Wysokość opłat  za studia niestacjonarne reguluje odrębne zarządzenie Rektora 
Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 
§ 5. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Nauk Przyrodniczych do złożenia 

informacji z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do 
dnia 31 października 2006 r. 
 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Nauczania. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


